
Zarządzenie nr 141/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 1 października 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 115/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 20 września 2024 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 

Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 180 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 115/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 września 

2024 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025, w § 1 dodaje 

się ust. 7 w brzmieniu: 

 
„7. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

w składzie:  

1) mgr Katarzyna Markowska; 

2) mgr Małgorzata Młynarczyk; 

3) Zuzanna Świderska – przedstawiciel studentów; 

4) Kacper Bojarski – przedstawiciel studentów; 

5) Ewa Małecka – przedstawiciel studentów.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


